

UNIVERSITY OF HORTICULTURAL SCIENCES, BAGALKOT

SHRI. MAHADEV A. MURAGI, KAS
Registrar
Cell No. 94806 96389
Phone No. 08354-230276/278/286/280



Office of the Registrar
Udyanagiri, Navanagar
Bagalkot – 587104, Karnataka
E-mail: registrar@uhsbagalkot.edu.in
Website: <https://uhsbagalkot.karnataka.gov.in>

No. R/UHSB/ Convocation-XIII/ 699 /2024-25

Date :06.09.2024

NOTIFICATION

Sub: 13th Annual Convocation of University of Horticultural Sciences, Bagalkot.

Ref : Approval of the Hon'ble Vice-Chancellor, UHS, Bagalkot

The 13th Annual Convocation of University of Horticultural Sciences, Bagalkot is scheduled on **30.09.2024 at 11.00AM** in the **Auditorium, UHS Udyanagiri, Bagalkot.** The Hon'ble Governor of Karnataka and Chancellor of the University **Shri Thaawar Chand Gehlot** will preside over the Convocation. The Hon'ble Minister, Department of Horticulture, Mines and Geology, Government of Karnataka and the Pro- Chancellor of the University **Shri. S.S. Mallikarjun** will grace the occasion. **Dr.(Mrs.) N. Kalaiselvi**, Secretary, Department of Scientific and Industrial Research and Director General, Council of Scientific & Industrial Research, New Delhi will be the Chief Guest and will deliver the Convocation address. The candidates who have applied to obtain degree "In Person" are hereby informed to participate in the rehearsal to be held on 29.09.2024 at 4.00 PM in the **Auditorium, UHS, Udyanagiri, Bagalkot** compulsory.

BY ORDER,

REGISTRAR
REGISTRAR
UHS, BAGALKOT.

To:

1. All the Members of Academic Council, UHS, Bagalkot.
2. All Officers of UHS, Bagalkot
3. All Deans of UHS, Bagalkot– for information and needful.
4. The Registrar, UAS, Dharwad/Bengaluru/ Raichur/KSNUA & HS, Shimoga/ KVAFSU, Bidar
5. The Personal Secretary to Hon'ble Vice-Chancellor, UHS, Bagalkot
6. All Head of Research Stations of UHS, Bagalkot
7. All Academic Units of colleges, UHS, Bagalkot to display on Notice Boards.

6/9/24
at 6/9/24

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ

ಶ್ರೀ ಮಹಾದೇವ ಎ ಮುರಗಿ, ಕೆಎಎಸ್
ಕುಲಸಚಿವರು
ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. 94806 96389
ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 08354-230276/278/280



ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ
ಉದ್ಯಾನಗಿರಿ, ನವನಗರ
ಬಾಗಲಕೋಟೆ - 587104, ಕರ್ನಾಟಕ
ಮಿಂಚಂಚೆ: registrar@uhsbagalkote.edu.in
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: https://uhsbagalkote.karnataka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಸ/ತೋವಿವಿ/ಘಟಕೋತ್ಸವ-13/ 698 /2024-25

ದಿನಾಂಕ: 06.09.2024

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆದ 13ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ತೋ.ವಿ.ವಿ., ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಇವರ ಅನುಮೋದನೆ.

ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆದ 13ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವವು ದಿನಾಂಕ: 30.09.2024 ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ ಪ್ರೇಕ್ಷಾಗೃಹ, ತೋ.ವಿ.ವಿ, ಉದ್ಯಾನಗಿರಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಜರುಗುವುದು. ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಘನವತ್ತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಥಾವರ್ ಚಂದ್ ಗೆಹ್ಲೋಟ್ ಇವರು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಲಿರುವರು. ಶ್ರೀ. ಎಸ್. ಎಸ್. ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ, ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಸಚಿವರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ತೋಟಗಾರಿಕೆ, ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಉಪಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳು ಇವರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿರುವರು. ಡಾ. (ಶ್ರೀಮತಿ.) ಎನ್. ಕಲ್ಯಾಣಿ, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಮತ್ತು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸಂಶೋಧನಾ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ಮಹಾನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಮತ್ತು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸಂಶೋಧನಾ ಪರಿಷತ್, ನವದೆಹಲಿ ಇವರು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಭಾಷಣವನ್ನು ಮಾಡಲಿರುವರು. "ಸಮಕ್ಷಮವಾಗಿ" ಪದವಿಯನ್ನು ಪಡೆಯುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 29.09.2024 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಘಂಟೆಗೆ ಪ್ರೇಕ್ಷಾಗೃಹ, ತೋ.ವಿ.ವಿ, ಉದ್ಯಾನಗಿರಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಪೂರ್ವಾಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿ (Rehearsal) ತಪ್ಪದೇ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,


ಕುಲಸಚಿವರು
ತೋ.ವಿ.ವಿ.ಬಾಗಲಕೋಟೆ

ಇವರಿಗೆ:

1. ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಎಲ್ಲಾ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಸದಸ್ಯರುಗಳು, ತೋವಿವಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ.
2. ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆದ ಎಲ್ಲ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.
3. ಎಲ್ಲ ಡೀನಗಳು, ತೋವಿವಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ- ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ
4. ಕುಲಸಚಿವರು, ಕೃವಿವಿ, ಧಾರವಾಡ/ಬೆಂಗಳೂರು/ರಾಯಚೂರು/ಕೆ.ಶಿ.ನಾ. ಕೃಷಿ ತೋ.ವಿ.ವಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ/ಕಪಪಮಿವಿವಿ, ಬೀದರ.
5. ಎಲ್ಲ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಸಂಶೋಧನಾ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರಗಳು, ತೋವಿವಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ.
6. ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳವರ ಕಛೇರಿ, ತೋವಿವಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ.
7. ಎಲ್ಲ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗಗಳು, ತೋವಿವಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ. ಸೂಚನಾ ಫಲಕಗಳಲ್ಲಿ ಅಡಕಿಸುವುದು

e:\hussain\hussain\convo\2024\13th convocation\notification and applications\kannada notification.docx

-ಶ.ಕು. ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
06/09/24

06/09

06/09/24

